TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

Gabinete do Conselheiro Dimas Ramalho

Ofício CG.C.DER n° 669/2019
Exp.TC-001759/026/19

São Paulo, 12 de março de 2019

Ref. Requerimento n.0 1854/2018 da Câmara Municipal de Araraquara

Senhor Presidente

Cumprimentando-o cordialmente venho, pelo presente, acusar o

recebimento do Ofício EX n.0 493/2019, através do qual Vossa Excelência

comunica a aprovação do Requerimento n.0 1854/2018, de autoria do Nobre

Vereador Jéferson Yashud , r tivo ao artigo "Seis anos de Lei de Acesso à
/

Informação e o Terceiro/Setor", minha autoria, e expressar m
i

agradecimentos pela inserção do esmo nos anais dessa C a de Leis.

Aproveito( a oportunid

consideração. \

Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
Presidente

'\

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
ARARAQUARA SP
Af/.

ENDEREÇO: Av. Rangei Pestana,31 5- Centro- SP- CEP 01017-906- PABX (11) 3292-3266

INTERNET: WNW.tc9.so.gov.br - E-mail: qcder@tce.sp.gov.br